2
1

Протокол № 1

Общего Собрания Учредителей (Участников) по созданию

Общества с ограниченной ответственностью

“Название”

г. Москва                                                                                                  “00” месяц 2010 г.

Присутствовали граждане РФ:

Фамилия Имя Отчество;

Фамилия Имя Отчество;

Председатель собрания - Фамилия Имя Отчество;

Секретарь собрания - Фамилия Имя Отчество;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание Общества с ограниченной ответственностью, его наименование.

2. Определение место нахождения Общества.

3. Утверждение Уставного капитала Общества и распределение долей.

4. Обсуждение Учредительных документов Общества, подписание Договора об учреждении и утверждение Устава Общества.

5. Избрание Генерального директора Общества.

6. О государственной регистрации Общества.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью “Название”.

2. Считать местом нахождения Общества адрес – 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00.
3. Утвердить уставный капитал Общества в размере 00 000 (Сумма прописью) рублей. Уставный капитал Общества разделить на 2 (Две) доли. Уставный капитал Общества внести деньгами.

Размеры долей Учредителей (Участников) и порядок оплаты:

Фамилия Имя Отчество – 1 (Одна) доля номинальной стоимостью 5 000 (Пять тысяч) рублей, что составляет 50 % Уставного капитала Общества. Участник вносит 50 % своего вклада к моменту государственной регистрации Общества деньгами. Оставшиеся 50 % своего вклада Участник вносит в течении года с момента государственной регистрации деньгами.

Фамилия Имя Отчество – 1 (Одна) доля номинальной стоимостью 5 000 (Пять тысяч) рублей, что составляет 50 % Уставного капитала Общества. Участник вносит 50 % своего вклада к моменту государственной регистрации Общества деньгами. Оставшиеся 50 % своего вклада Участник вносит в течении года с момента государственной регистрации деньгами.

4. Утвердить Устав и подписать Договор об учреждении Общества.

5. Избрать на должность Генерального директора Общества Фамилия Имя Отчество – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00, корп. 00, кв. 00.

6. Обратиться в Межрайонную ИФНС России № 46 по г. Москве с целью государственной регистрации Общества с ограниченной ответственностью “Название” и внесения данных организации в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ).

РЕШЕНИЯ ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ПРИНЯТЫ ЕДИНОГЛАСНО

Учредители (Участники):

Фамилия Имя Отчество
__________________________
Фамилия Имя Отчество
__________________________
PAGE